[image: image1.png]

Администрация пос. Подтёсово

Енисейского района

Красноярского края

22.02.2022 года                              Постановление                                             № 11-п

пос. Подтёсово
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Подтесово

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом Министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского края от 27.09.2018 №555-о «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», Устава поселка Подтесово, Администрация поселка Подтесово ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования поселок Подтесово Енисейского района Красноярского края согласно приложений №№ 1, 2 ,3, 4, 5.
2. Признать утратившими силу постановления администрации пос. Подтесово № 91-п от 14.10.2013 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселка Подтесово», № 04-п от 19.01.2017 г. «О внесении изменений в постановление № 91-п от 14.10.2013г.» и № 48-п от 14.05.2021 г.  «О внесении изменений в постановление № 91-п от 14.10.2013г».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте пос. Подтесово в сети Интернет – подтесово.рф, а также на едином портале Красноярского края в сети Интернет – www.krkstate.ru
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтесовский Вестник».
 Глава пос. Подтесово

     А.М. Лейбович
Приложение №1 к  постановлению

                                                                                                                                                                                         Администрация пос. Подтесово от 22.02.2022г. № 11-п

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования поселок Подтёсово

	N объекта схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории п Подтесово
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адрес (адресный ориентир, местоположения)
	Количество

нестационарных торговых объектов
	Площадь

(кв.м.)
	Вид реализуемой нестационарным торговым объектом продукции
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Информация о собственнике земельного участка, здания сооружения на котором расположен нестационарный торговый объект
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов

субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов
	Примечание

	занимаемого земельного участка
	здания, строения, сооружения или их части,

	1.
	павильон
	ул. Пушкина 80/11
	1
	25
	25
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №2

	2.
	павильон
	пер. Рабоче-Крестьянский 12а
	1
	65,5
	27
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	3.
	павильон
	пер. Советский

20/1
	1
	32
	28
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность

	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	4.
	павильон
	ул. Пушкина 30/1
	2
	845
	30
	хозяйственные  товары
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	5.
	павильон
	ул. Пушкина 30/2
	1
	13
	13
	Ритуальные товары
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	6.
	павильон
	ул. Пушкина 30
	1
	100
	50
	Ритуальные товары
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	7.
	павильон
	ул. Пушкина28/12
	1
	24,6
	24,6
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	8.
	смешанные *
	ул. Пушкина 28

**
	33
	775
	213
	Продукты, хоз. товары, текстиль, дары природы, продукция выращенная в под.хоз.
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	павильон
	ул. Калинина  51/1
	1
	120
	14

	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность

	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	9.
	павильон
	пер. Заводской  28а
	1
	50
	26
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №4

	10.
	павильон
	ул. Пушкина 75/4
	1
	65,5
	27
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №4

	11.
	павильон
	ул. Пушкина 75/3
	1
	100
	25
	бытовая химия
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №4

	12.
	павильон
	ул. Пушкина 75а
	1
	96
	29,1
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №4

	13.
	павильон
	ул. Пушкина 75в
	1
	63
	27
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №4

	14.
	павильон
	ул. Калинина 37а/2
	1
	60
	28
	хозяйственные товары
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №

	15.
	павильон
	ул. Калинина 37а/3
	1
	56
	20
	Бытовое обслуживание
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №4

	16.
	павильон
	пер. Талалихина 2/1
	1
	60
	28
	текстиль
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	17.
	павильон
	пер. Талалихина 2/2
	2
	270
	1-38

2-27

	Бытовая химия
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение

№ 5

	18.
	павильон
	пер. Талалихина 3/1
	1
	65
	25
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	19.
	павильон
	пер. Талалихина 3/2
	1
	54
	28
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	20.
	павильон
	ул. Северная 38
	1
	52
	50
	хозяйственные товары
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	21.
	павильон
	ул. Северная 36а
	1
	39.5
	32,2
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	22.
	павильон
	ул. Пушкина 6а/1
	1
	60
	32
	текстиль
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	23.
	павильон
	ул. Пушкина 14а
	1
	63.64
	37,3
	продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность

	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №5

	24.
	павильон
	ул. Пушкина 30/3
	1
	110
	30
	Продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	26
	павильон
	ул. Пушкина 30/4
	1
	730
	100
	Хоз.товары, строительные материалы
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение №3

	27
	павильон
	ул. Калинина 10/3
	1
	100
	80
	Продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение № 4

	28
	павильон
	ул. Калинина 10/4
	1
	50
	33
	Продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение № 4

	29
	павильон
	пер. Заводской  8А
	1
	100

	Продукты
	-
	муниципальная собственность/неразграниченная государственная собственность
	субъект

малого предпринимательства
	круглогодично
	приложение № 4

*-павильон, киоск, лоток, тонер, торговая площадка

** - адрес включает в себя ул. Пушкина 28, а также все имеющиеся и планируемые адреса с символом «/», от ул. Пушкина 28/1 до ул. Пушкина 28/28 (включительно)
[image: image2.jpg]002: 1 QBLIOEIN

11/08 BHENIIAT] 'k |

190139990 X19801dol X1I9HdRHOUIIELOoH 0odIy

U-[ T AN T207°20°CT 10
0902370 T "d01 HENed LIHHHWTY
OIMHAIFFOHELIOL M 7 3\ IMHMKOIrnd] |

[image: image3.jpg]12881 R34

Tpunosxenue Ne 3 k mocTanoBxeHuIo

© Anvmuuerpanua noc. Ioarecoso
. 0722.02.2022 No 11-1t

Azpec HeCTalMOHAPHBIX TOPTOBBIX 0GHEKTOB:

2. nep. Paboye-Kpecrbsanckuii 12a
3. nep. Cosetckmit 20/1

4. yn. Iymxuna 30/1

S. yn. Mywxuna 30/2

6. yn. Iymxuna 30

7. yn. [ymxuna 28/12

8. yn. Ilymxwura 28

9. yn. Kanuunna, 51/1

25. yu. Iymxuna 30/3

26. yn. Ilymxuna 30/4

Macmra6 1:200

[image: image4.jpg]Ilpunosxenne Ne 4 k mocTanoBaenmio

Anvurucrpaunn noc. Hogrecoso
0T 22.02.2022 Ne 11-t

Anpec HECTAllHOHAPHEIX TO|
10. mrep. 3aBoncxkoii 28a
11. yn. Tlymkuna 75/4
12. yn. Mymknna 75/3
13. yn. Tymxuua 75a
14. yn. Tlymkuna 758
15. yn. Kanununa, 37a/2
16. yn. Kanununa, 37a/3
27. yn. Kanununa, 10/3
28. yn. Kamuuuua, 10/4

PrOBEIX OOBEKTOB: yp.

Maciura6 1:200

[image: image5.jpg]« TEITEYES

w10V U JoER

1
. ya. MyaypERa
i
v oo i
i Jm il :
@ TERPN @ [ 2 YIL
=0 o 1
AL =
® <}
E g %
U= e
1=
v B ]
: @
He

Ipritozxenne Ne Sk nocranosnennio

Anvunucrpauuu noc. Ioarecoso
o1 22.02.2022 Ne 11-n

AJlpec HeCTalHOHAPHBIX TOPrOBBIX 0OBEKTOB:
17. nep. Tananuxuna 2/1

18. nep. Tananuxuua 2/2

19. mep. Tanamuxuna 3/1

20. nep. Tanamxuua 3/2

21.yn. CeBepuas 38

22. yn. CeBepHas 36a

23, yn. ITymkuna 6a/l

24. yn. Iywxuua 14a

Macmra6 1:200